PAGE
2

[image: image1.jpg]

   1810
ДУМА

города–курорта Железноводска Ставропольского края

РЕШЕНИЕ

	30 октября 2020 г.

	№
	409-V

г. Железноводск

О внесении изменений
в отдельные решения Думы
города-курорта Железноводска
Ставропольского края
В соответствии с частью 5 статьи 26, частью 5 статьи 27, статье 33 Устава города-курорта Железноводска Ставропольского края, статьей 8 Регламента Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края, Положением о постоянных комиссиях Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края, утвержденным решением Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края от 29 апреля 2011 года № 19-IV, Дума города-курорта Железноводска Ставропольского края

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края от 10 июня 2011 года № 42-IV «Об утверждении Положения о постоянной комиссии Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края по бюджету, налогам, финансовой и тарифной политике» (далее – решение) следующие изменения:
1) в заголовке решения слова «и тарифной» исключить;

2) в пункте 1 решения слова «и тарифной» исключить;

3) в Положении о постоянной комиссии Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края по бюджету, налогам, финансовой и тарифной политике, утвержденном решением Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края от 10 июня 2011 года № 42-IV (далее – Положение):

а) в заголовке Положения слова «и тарифной» исключить;

б) в пункте 1.1 статьи 1 Положения слова «и тарифной» исключить;

в) в абзаце пятом пункта 2.3 статьи 2 Положения слова «налоговой и тарифной» заменить словами «бюджетной и налоговой»;

г) в пункте 3.1 статьи 3 Положения слова «и тарифной» исключить;

д) в абзаце шестом пункта 3.2 статьи 3 Положения слова «и тарифной» исключить.

2. Внести в решение Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края от 17 октября 2016 года № 5-V «О постоянных комиссиях Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края пятого созыва» изменение, исключив в подпункте 1.1 слова «и тарифной».

3. Внести в решение Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края от 17 октября 2016 года № 6-V «О составе постоянных комиссий Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края пятого созыва» изменение, исключив в абзаце первом пункта 1 слова «и тарифной».
4. Внести в решение Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края от 17 октября 2016 года № 7-V «О руководителях постоянных комиссий Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края пятого созыва» изменение, исключив в подпункте 1.1 слова «и тарифной».

5. Внести в решение Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края от 17 октября 2016 года № 8-V «Об утверждении структуры Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края пятого созыва» следующие изменения:

1) в абзаце четвертом пункта 1 слова «и тарифной» исключить;

2) в Структуре Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края пятого созыва (графическом приложении), утвержденной решением Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края от 17 октября 2016 года № 8-V, слова «и тарифной» исключить.

6. Внести в решение Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края от 24 декабря 2018 года № 251-V «О внесении изменений в решение Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края
от 17 октября 2016 года № 6-V «О составе постоянных комиссий Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края пятого созыва» изменение, исключив в абзаце втором  пункта 1 слова «и тарифной».
7. Внести в решение Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края от 31 января 2020 года № 344-V «О внесении изменений в решение Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края от 17 октября 2016 года № 7-V «О руководителях постоянных комиссий Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края пятого созыва» изменение, исключив в абзаце втором пункта 1 слова «и тарифной».
8. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы
города-курорта Железноводска
Ставропольского края                                                                             А.А. Рудаков